
МІНІСТЕРСТВО ВНУТРІШНІХ СПРАВ УКРАЇНИ
ДНІПРОВСЬКИЙ ДЕРЖАВНИЙ УНІВЕРСИТЕТ 

ВНУТРІШНІХ СПРАВ
НАКАЗ

( Ж  ОТ- (ЮсШ м. Дніпро № Т Ж

Про внесення редакційних змін 
до положень

Відповідно до Законів України «Про вищу освіту», «Про наукову і наукову 
і науково-технічну діяльність», Постанови Кабінету Міністрів України «Про 
затвердження Ліцензійних умов провадження освітньої діяльності закладів 
вищої освіти» від 30.12.2015 № 1187 (зі змінами від 20.06.2021), наказу ДЦУВС 
від 06.06.2024 № 358 «Про оголошення штату університету» та на виконання 
рішення Вченої ради Дніпровського державного університету внутрішніх справ 
від 26.06.2024, протокол № 12

НАКАЗУЮ:
1. Ввести в дію рішення Вченої ради Дніпровського державного 

університету внутрішніх справ від 26.06.2024, протокол № 12, про внесення 
редакційних змін до положень, що регламентують науково-дослідну та 
редакційно-видавничу діяльність в університеті, а саме:

1.1. Змінити «Дніпропетровський державний університет внутрішніх 
справ» на «Дніпровський державний університет внутрішніх справ» та «відділ 
організації наукової роботи» на «відділ організації наукової діяльності» в назві, 
тексті та додатках Положення про конкурс «Кращий молодий вчений року» 
Дніпропетровського державного університету внутрішніх справ (додаток 1), 
Положення про Наукове товариство здобувачів вищої освіти 
Дніпропетровського державного університету внутрішніх справ (додаток 2), 
Положення про наукові фахові періодичні видання Дніпропетровського 
державного університету внутрішніх справ (додаток 3), Положення про наукові 
школи в Дніпропетровському державному університеті внутрішніх справ 
(додаток 4), Положення про наукові, навчальні та довідкові видання 
Дніпропетровського державного університету внутрішніх справ (додаток 5), 
Положення про оцінювання та стимулювання науково-дослідницької діяльності 
здобувачів вищої освіти Дніпропетровського державного університету 
внутрішніх справ (додаток 6), Положення про порядок впровадження видань



2

Дніпропетровського державного університету внутрішніх справ у практичну, 
наукову діяльність та освітній процес (додаток 7), Положення про порядок 
проведення в Дніпропетровському державному університеті внутрішніх справ 
науково-практичних заходів (додаток 8), Положення про Раду молодих вчених 
Дніпропетровського державного університету внутрішніх справ (додаток 9), 
Положення про університетський конкурс на кращу наукову роботу серед 
здобувачів вищої освіти Дніпропетровського державного університету 
внутрішніх справ (додаток 10), Положення про Центр литовського права 
Дніпропетровського державного університету внутрішніх справ (додаток 11).

1.2. Змінити «науково-редакційний відділ» на «редакційне відділення» в 
тексті Положення про конкурс «Кращий молодий вчений року» 
Дніпропетровського державного університету внутрішніх справ, Положення 
про наукові фахові періодичні видання Дніпропетровського державного 
університету внутрішніх справ, Положення про наукові школи в 
Дніпропетровському державному університеті внутрішніх справ, Положення 
про наукові, навчальні та довідкові видання Дніпропетровського державного 
університету внутрішніх справ, Положення про порядок проведення в 
Дніпропетровському державному університеті внутрішніх справ науково- 
практичних заходів.

1.3. Змінити «відділ зв’язків з громадськістю» на «відділення комунікацій» 
в тексті Положення про порядок проведення в Дніпропетровському 
державному університеті внутрішніх справ науково-практичних заходів.

1.4. Змінити «науково-методичний відділ» на «відділ орг анізації освітньої 
діяльності» в тексті Положення про порядок впровадження видань 
Дніпропетровського державного університету внутрішніх справ у практичну, 
наукову діяльність та освітній процес.

1.5. Змінити «проспект Гагаріна, 26, м. Дніпро, 49005» на «проспект 
Науки, 26, м. Дніпро, 49005» в тексті Положення про Наукове товариство 
здобувачів вищої освіти Дніпропетровського державного університету 
внутрішніх справ.

Контроль за виконанням наказу покласти на проректора полковника 
поліції Олександра ЮНІНА.

Ректор
полковник поліції Олександр МОРГУНОВ


